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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 202/2011

2
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Final
Posição da Sessão

 26/10/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

26/10/2011 - 16:10 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

42399281/2011
Processo

Aquisição de material permanente (armário de aço, cadeira fixa, balança antropométrica, dentre
outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura de Goiânia, Equipe de Apoio
e licitantes presentes, nesta data, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de
julho de 2002 e alterações posteriores, dar continuidade ao procedimento licitatório relativo a este Pregão, cuja
sessão iniciou-se no dia 20/10/2011 às 14h30min, suspenso para esta data, conforme consta da ata lavrada naquela
ocasião. Em conformidade com as disposições contidas no Instrumento Convocatório, a Pregoeira reabriu no horário
preestabelecido a sessão. As propostas apresentadas foram classificadas de acordo com o estabelecido no Item 6 do
Edital. A Pregoeira informou aos participantes o resultado da análise das propostas e logo após foram apresentados
os lances registrados no histórico abaixo, que ao final da sessão produziram o seguinte resultado:

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 202/2011

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.80 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 R$900,00 Fora da sessão de lances(M) MOVAP
LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 R$831,60 Fora da sessão de lances METALSON
SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC.06.137.445/0001-02 R$777,30 Fora da sessão de lances ISMA/ ESPECIAL
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$710,40 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$669,00 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E TRANSPORTE09.554.048/0001-16 R$662,99 Fora da sessão de lances(M) AF. MODELO: 88-GR20F
JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 R$660,80 Fora da sessão de lances(M) NB
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$615,00 Fora da sessão de lances NOBRE
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$605,13 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$604,16 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$594,06 Classificado MAGMOVEIS
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$593,34 Classificado IDEAL
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$566,25 Classificado(M) IDEAL
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$556,25 Classificado(M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$543,50 Classificado(M) S.A.S INDUSTRIA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$594,06 Ausência MAGMOVEIS
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$593,34 Ausência IDEAL
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$543,00  (M) IDEAL
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$542,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$541,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

2ª Rodada
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$540,00  (M) IDEAL
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$539,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$538,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

3ª Rodada
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$537,00  (M) IDEAL
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$536,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$535,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

4ª Rodada
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$534,00  (M) IDEAL
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$533,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$530,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

5ª Rodada
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$534,00 Desistência(M) IDEAL
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$529,00  (M) IDEAL
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RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$525,00  (M) S.A.S INDUSTRIA
6ª Rodada

P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$524,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$523,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

7ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$522,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$520,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

8ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$519,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$500,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

9ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$499,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$498,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

10ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$493,00  (M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$490,00  (M) S.A.S INDUSTRIA

11ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$493,00 Desistência(M) IDEAL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$490,00 Menor Valor(M) S.A.S INDUSTRIA

Conclusão
R$490,0012.650.689/0001-89(M) RITA ALVES PEREIRA GUEDES >>>>>>>

>>
HabilitadoS.A.S INDUSTRIA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.80 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC.06.137.445/0001-02 R$760,24 Fora da sessão de lances ISMA/ ESPECIAL
ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 R$720,00 Fora da sessão de lances(M) MOVAP
LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 R$627,20 Fora da sessão de lances METALSON
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$606,80 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E TRANSPORTE09.554.048/0001-16 R$585,95 Fora da sessão de lances(M) AF. MODELO: 87-AR2
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$578,22 Fora da sessão de lances(M) S.A.S INDUSTRIA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$575,00 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$520,60 Fora da sessão de lances MAGMOVEIS
JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 R$511,00 Fora da sessão de lances(M) NB
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$486,67 Classificado NOBRE
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$475,00 Classificado NOBRE
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$467,95 Classificado(M) NOBRE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$467,20 Classificado(M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$456,25 Classificado(M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$456,25 Classificado(M) NOBRE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$486,67 Ausência NOBRE
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$475,00 Ausência NOBRE
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$467,95 Ausência(M) NOBRE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$456,00  (M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$455,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$454,00  (M) NOBRE

2ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$452,00  (M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$451,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$450,00  (M) NOBRE

3ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$449,00  (M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$448,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$447,00  (M) NOBRE

4ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$445,00  (M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$444,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$443,00  (M) NOBRE

5ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$445,00 Desistência(M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$442,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$441,00  (M) NOBRE

6ª Rodada
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P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$440,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$439,00  (M) NOBRE

7ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$438,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$437,00  (M) NOBRE

8ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$436,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$435,00  (M) NOBRE

9ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$434,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$433,00  (M) NOBRE

10ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$428,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$427,00  (M) NOBRE

11ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$426,00  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$427,00 Desistência(M) NOBRE

12ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$426,00 Menor Valor(M) NOBRE

Conclusão
R$426,0013.729.630/0001-43(M) P.L.BO. B. GUIMARAES >>>>>>>

>>
HabilitadoNOBRE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.300 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC.06.137.445/0001-02 R$175,12 Fora da sessão de lances DANNA/ OFFICE
LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 R$91,00 Fora da sessão de lances METALSON
ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 R$90,00 Fora da sessão de lances(M) MOVAP
M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA06.163.799/0001-13 R$56,65 Fora da sessão de lances(M) M2V
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$55,00 Fora da sessão de lances(M) ART VIVA
JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 R$53,90 Fora da sessão de lances(M) NB
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$53,13 Fora da sessão de lances NOBRE
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$53,00 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$51,21 Classificado(M) NOBRE
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$50,00 Classificado NOBRE
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$49,80 Classificado(M) SHOPPING DO ESCRITOR
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$49,23 Classificado(M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$48,13 Classificado(M) NOBRE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$48,00  (M) NOBRE
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$50,00 Ausência NOBRE
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$47,90  (M) SHOPPING DO ESCRITOR
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$49,23 Ausência(M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$47,50  (M) NOBRE

2ª Rodada
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$48,00 Desistência(M) NOBRE
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$47,40  (M) SHOPPING DO ESCRITOR
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$47,20  (M) NOBRE

3ª Rodada
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$47,10  (M) SHOPPING DO ESCRITOR
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$47,00  (M) NOBRE

4ª Rodada
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$46,90  (M) SHOPPING DO ESCRITOR
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$46,80  (M) NOBRE

5ª Rodada
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$46,70  (M) SHOPPING DO ESCRITOR
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$46,60  (M) NOBRE

6ª Rodada
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$46,50  (M) SHOPPING DO ESCRITOR
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$46,40  (M) NOBRE

7ª Rodada
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$46,30  (M) SHOPPING DO ESCRITOR
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$46,00  (M) NOBRE

8ª Rodada
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HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$46,30 Desistência(M) SHOPPING DO ESCRITOR
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$46,00 Menor Valor(M) NOBRE

Conclusão
R$46,0013.729.630/0001-43(M) P.L.BO. B. GUIMARAES >>>>>>>

>>
HabilitadoNOBRE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 CADEIRA TIPO CONCHA.300 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$172,80 Fora da sessão de lances(M) MARFINITE
SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC.06.137.445/0001-02 R$106,55 Fora da sessão de lances DANNA/ CONCHA
LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 R$102,20 Fora da sessão de lances METALSON
ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 R$75,00 Fora da sessão de lances(M) MOVAP
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$62,35 Fora da sessão de lances(M) SHOPPING DO ESCRITOR
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$61,99 Fora da sessão de lances(M) MARFINITE
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$55,71 Fora da sessão de lances(M) FRISOKAR
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$52,00 Fora da sessão de lances CAMPOS NEON
JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 R$46,90 Classificado(M) MODERNA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$42,50 Classificado(M) MODERNA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$19,33 Classificado PLAGON

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 R$46,90 Ausência(M) MODERNA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$42,50 Desistência(M) MODERNA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$19,33 Menor Valor PLAGON

Conclusão
R$19,3305.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoPLAGON

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.150 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC.06.137.445/0001-02 R$266,86 Fora da sessão de lances ISMA/ ESPECIAL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$229,06 Fora da sessão de lances MAGMOVEIS
LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 R$226,80 Fora da sessão de lances METALSON
ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 R$210,00 Fora da sessão de lances(M) MOVAP
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$196,57 Desclassificado(M) S.A.S INDUSTRIA
JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 R$161,28 Fora da sessão de lances(M) NB
AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E TRANSPORTE09.554.048/0001-16 R$160,99 Fora da sessão de lances(M) AF. MODELO: 77-ES09
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$159,00 Fora da sessão de lances(M) NOBRE
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$153,34 Fora da sessão de lances IDEAL
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$150,00 Classificado NOBRE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$148,48 Classificado(M) NOBRE
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$148,08 Classificado(M) NOBRE
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$148,00 Classificado(M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$144,00 Classificado(M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$137,50 Classificado(M) IDEAL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$150,00 Ausência NOBRE
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$148,48 Desistência(M) NOBRE
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$148,08 Ausência(M) NOBRE
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$137,00  (M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$136,50  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$135,00  (M) IDEAL

2ª Rodada
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$134,90  (M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$134,80  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$134,00  (M) IDEAL

3ª Rodada
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$133,90  (M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$133,80  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$133,00  (M) IDEAL

4ª Rodada
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HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$132,90  (M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$132,50  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$132,00  (M) IDEAL

5ª Rodada
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 R$132,90 Desistência(M) NOBRE
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$131,90  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$131,00  (M) IDEAL

6ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$130,90  (M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$130,00  (M) IDEAL

7ª Rodada
P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 R$130,90 Desistência(M) NOBRE
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$130,00 Menor Valor(M) IDEAL

Conclusão
R$130,0033.579.335/0001-65(M) PRONTO TECNOLOGIA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoIDEAL

A empresa RITA ALVES PEREIRA GUEDES., foi desclassificada para este item, pois, apresentou proposta com quantidade inferior ao
solicitado no Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC.06.137.445/0001-02 R$580,26 Fora da sessão de lances RC/ 18361
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$530,77 Fora da sessão de lances(M) GOIAS IND
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 R$490,00 Fora da sessão de lances CAMPOS NEON
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$434,64 Fora da sessão de lances MAGMOVEIS
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$379,00 Fora da sessão de lances(M) ROTAL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$360,00 Fora da sessão de lances ROTAL
ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 R$353,00 Fora da sessão de lances(M) MOVAP
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$330,00 Classificado(M) GOIÁS INDÚSTRIA
LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 R$273,00 Classificado METALSON
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$243,20 Classificado(M) ORTOMED

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 R$330,00 Desistência(M) GOIÁS INDÚSTRIA
LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 R$273,00 Ausência METALSON
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$243,20 Menor Valor(M) ORTOMED

Conclusão
R$243,2011.966.241/0001-06(M) JBA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoORTOMED

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.30 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$865,28 Fora da sessão de lances(M) CAMBÉ
SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC.06.137.445/0001-02 R$648,53 Fora da sessão de lances BALMAK/ 111
SOCRAM MÁQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS00.137.950/0001-62 R$636,00 Fora da sessão de lances WELMY
COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES95.433.397/0001-11 R$608,85 Fora da sessão de lances WELMY
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.00.995.371/0001-50 R$581,25 Fora da sessão de lances WELMY
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$531,47 Fora da sessão de lances CAUMAQ
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$495,00 Classificado(M) MICHELETTI
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$482,19 Classificado(M) WELMY
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$469,79 Classificado CAUMAQ

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$469,00  (M) MICHELETTI
PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 R$482,19 Ausência(M) WELMY
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$469,79 Ausência CAUMAQ

2ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$469,00 Menor Valor(M) MICHELETTI

Conclusão
R$469,0033.243.924/0001-78(M) MOVEIS CARVALHO LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoMICHELETTI

Item  Quant. Unidade Descrição do Item
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08 OTOSCOPIO, COM LÂMPADA HALÓGENA.78 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$498,75 Fora da sessão de lances(M) WELCH
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$462,21 Fora da sessão de lances GOWLLANDS
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.00.995.371/0001-50 R$387,50 Classificado TK
COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES95.433.397/0001-11 R$350,00 Classificado MD
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$296,94 Classificado MIKATOS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.00.995.371/0001-50 R$387,50 Ausência TK
COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES95.433.397/0001-11 R$290,00   MD
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$296,94 Ausência MIKATOS

2ª Rodada
COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES95.433.397/0001-11 R$290,00 Menor Valor MD

Conclusão
R$264,0095.433.397/0001-11 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES Negociado HabilitadoMD

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20 PORTAS.8001 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal HabilitadoR$490,00S.A.S INDUSTRIA(M)

P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 Verbal  R$493,00IDEAL(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$534,00IDEAL(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$593,34IDEAL 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal  R$594,06MAGMOVEIS 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$604,16NOBRE(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$605,13NOBRE(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$615,00NOBRE 

JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 Verbal  R$660,80NB(M)

AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E09.554.048/0001-16 Verbal  R$662,99AF. MODELO: 88-GR20F(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$669,00NOBRE(M)

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 Verbal  R$710,40NOBRE(M)

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E06.137.445/0001-02 Verbal  R$777,30ISMA/ ESPECIAL 

LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 Verbal  R$831,60METALSON 

ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 Verbal  R$900,00MOVAP(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.8002 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 Verbal HabilitadoR$426,00NOBRE(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$427,00NOBRE(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$445,00NOBRE(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$467,95NOBRE(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$475,00NOBRE 

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$486,67NOBRE 

JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 Verbal  R$511,00NB(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$520,60MAGMOVEIS 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$575,00NOBRE(M)

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$578,22S.A.S INDUSTRIA(M)

AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E
TRANSPORTE LTDA.

09.554.048/0001-16 Verbal  R$585,95AF. MODELO: 87-AR2(M)

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 Verbal  R$606,80NOBRE(M)

LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 Verbal  R$627,20METALSON 

ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 Verbal  R$720,00MOVAP(M)

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E06.137.445/0001-02 Verbal  R$760,24ISMA/ ESPECIAL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.30003 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 Verbal HabilitadoR$46,00NOBRE(M)

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 Verbal  R$46,30SHOPPING DO ESCRITOR(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$48,00NOBRE(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$49,23NOBRE(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$50,00NOBRE 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$53,00NOBRE(M)
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MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$53,13NOBRE 

JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 Verbal  R$53,90NB(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$55,00ART VIVA(M)

M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA06.163.799/0001-13 Verbal  R$56,65M2V(M)

ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 Verbal  R$90,00MOVAP(M)

LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 Verbal  R$91,00METALSON 

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E
LOC. DE EQUIP. IND LTDA

06.137.445/0001-02 Verbal  R$175,12DANNA/ OFFICE 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

CADEIRA TIPO CONCHA.30004 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$19,33PLAGON 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$42,50MODERNA(M)

JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 Verbal  R$46,90MODERNA(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$52,00CAMPOS NEON 

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$55,71FRISOKAR(M)

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$61,99MARFINITE(M)

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 Verbal  R$62,35SHOPPING DO ESCRITOR(M)

ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 Verbal  R$75,00MOVAP(M)

LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 Verbal  R$102,20METALSON 

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E06.137.445/0001-02 Verbal  R$106,55DANNA/ CONCHA 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$172,80MARFINITE(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.15005 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal HabilitadoR$130,00IDEAL(M)

P.L.BO. B. GUIMARAES13.729.630/0001-43 Verbal  R$130,90NOBRE(M)

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.05.258.798/0001-90 Verbal  R$132,90NOBRE(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$148,08NOBRE(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$148,48NOBRE(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$150,00NOBRE 

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$153,34IDEAL 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$159,00NOBRE(M)

AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E09.554.048/0001-16 Verbal  R$160,99AF. MODELO: 77-ES09(M)

JVS COMERCIAL LTDA37.614.047/0001-55 Verbal  R$161,28NB(M)

ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 Verbal  R$210,00MOVAP(M)

LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 Verbal  R$226,80METALSON 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal  R$229,06MAGMOVEIS 

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E06.137.445/0001-02 Verbal  R$266,86ISMA/ ESPECIAL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2
MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.10006 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal HabilitadoR$243,20ORTOMED(M)

LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.13.719.534/0001-14 Verbal  R$273,00METALSON 

PRONTO TECNOLOGIA LTDA33.579.335/0001-65 Verbal  R$330,00GOIÁS INDÚSTRIA(M)

ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP10.605.978/0001-30 Verbal  R$353,00MOVAP(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$360,00ROTAL 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$379,00ROTAL(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal  R$434,64MAGMOVEIS 

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$490,00CAMPOS NEON 

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$530,77GOIAS IND(M)

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E06.137.445/0001-02 Verbal  R$580,26RC/ 18361 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2

BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.3007 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal HabilitadoR$469,00MICHELETTI(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$469,79CAUMAQ 

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$482,19WELMY(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$531,47CAUMAQ 

STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.00.995.371/0001-50 Verbal  R$581,25WELMY 

COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES MACROSUL LTDA.

95.433.397/0001-11 Verbal  R$608,85WELMY 

SOCRAM MÁQUINAS APARELHOS E
EQUIPAMENTOS LTDA.

00.137.950/0001-62 Verbal  R$636,00WELMY 

SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E06.137.445/0001-02 Verbal  R$648,53BALMAK/ 111 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$865,28CAMBÉ(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 2
OTOSCOPIO, COM LÂMPADA HALÓGENA.7808 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES MACROSUL LTDA.

95.433.397/0001-11 Negociado HabilitadoR$264,00MD 
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MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$296,94MIKATOS 

STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.00.995.371/0001-50 Verbal  R$387,50TK 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$462,21GOWLLANDS 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$498,75WELCH(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 202/2011

Item nº: 15793Codigo do Item:01
Quantidade: 80 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado S.A.S INDUSTRIAMarca:

Aceito para: RITA ALVES PEREIRA GUEDES
Valor Unitário: Valor Total:R$ 490,00 R$ 39.200,00

Item nº: 15794Codigo do Item:02
Quantidade: 80 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado NOBREMarca:

Aceito para: P.L.BO. B. GUIMARAES
Valor Unitário: Valor Total:R$ 426,00 R$ 34.080,00

Item nº: 15795Codigo do Item:03
Quantidade: 300 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado NOBREMarca:

Aceito para: P.L.BO. B. GUIMARAES
Valor Unitário: Valor Total:R$ 46,00 R$ 13.800,00

Item nº: 15796Codigo do Item:04
Quantidade: 300 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PLAGONMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 19,33 R$ 5.799,00

Item nº: 15797Codigo do Item:05
Quantidade: 150 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado IDEALMarca:

Aceito para: PRONTO TECNOLOGIA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 130,00 R$ 19.500,00

Item nº: 15798Codigo do Item:06
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado ORTOMEDMarca:

Aceito para: JBA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 243,20 R$ 24.320,00

Item nº: 15799Codigo do Item:07
Quantidade: 30 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MICHELETTIMarca:

Aceito para: MOVEIS CARVALHO LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 469,00 R$ 14.070,00

Item nº: 15800Codigo do Item:08
Quantidade: 78 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MDMarca:

Aceito para: COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 264,00 R$ 20.592,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 202/2011

05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

04 Unidade R$5.799,00R$19,33CADEIRA TIPO CONCHA.300 PLAGON

Total da Empresa: R$ 5.799,00Quantidade de Itens: 1

11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

06 Unidade R$24.320,00R$243,20MESA EM AÇO PARA CONSULTÓRIO.100 ORTOMED

Total da Empresa: R$ 24.320,00Quantidade de Itens: 1

12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$39.200,00R$490,00ARMÁRIO DE AÇO, TIPO ROUPEIRO, COM 20
PORTAS.

80 S.A.S INDUSTRIA
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Total da Empresa: R$ 39.200,00Quantidade de Itens: 1

13.729.630/0001-43 - P.L.BO. B. GUIMARAES 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Unidade R$34.080,00R$426,00ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS.80 NOBRE

03 Unidade R$13.800,00R$46,00CADEIRA FIXA SEM BRAÇO.300 NOBRE

Total da Empresa: R$ 47.880,00Quantidade de Itens: 2

33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

07 Unidade R$14.070,00R$469,00BALANÇA ANTROPOMÉTRICA.30 MICHELETTI

Total da Empresa: R$ 14.070,00Quantidade de Itens: 1

33.579.335/0001-65 - PRONTO TECNOLOGIA LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Unidade R$19.500,00R$130,00ESTANTE EM AÇO, 06 PRATELEIRAS.150 IDEAL

Total da Empresa: R$ 19.500,00Quantidade de Itens: 1

95.433.397/0001-11 - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

08 Unidade R$20.592,00R$264,00OTOSCOPIO, COM LÂMPADA HALÓGENA.78 MD

Total da Empresa: R$ 20.592,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 171.361,00

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme mapa de lances. Em
seguida, a Pregoeira procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, as empresas foram
HABILITADAS. Em seguida, o representante legal da empresa Móveis Carvalho Ltda. manifestou intenção de recurso,
alegando que o produto ofertado pela empresa MBS Distribuidora Comercial Ltda. vencedora do item 04, não atende
às especificações do Edital. Assim, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para a licitante apresentar sua razões,
ficando as demais licitantes desde logo intimadas a apresentar contra-razões em igual número de dias, que começarão
a correr do término do prazo das recorrentes, sendo-lhes assegurada vista imediata dos autos. Os envelopes de
documentação das empresas restantes foram rubricados no lacre e permanecerão sob a guarda da Secretaria
Municipal de Compras e Licitações até o resultado final da licitação. Diante disso, a Pregoeira declarou encerrada a
sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes
que permaneceram presentes até o final da sessão.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 09.554.048/0001-16 - AF INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO E TRANSPORTE LTDA.
 379.092.075-49 - Antônio Marques da Silva

  

 10.605.978/0001-30 - ANA ROSA SOUZA DO NASCIMENTO - EPP
 532.837.241-72 - DEJAIR S.NASCIMENTO
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 95.433.397/0001-11 - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA.
 028.081.949-86 - Juliano Dresch Piasetzki

  

 05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVÉIS LTDA.
 082.262.701-97 - Gualterlon Sardinha Lemes

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 711.079.751-15 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 37.614.047/0001-55 - JVS COMERCIAL LTDA
 210.710.471-91 - Gilberto Rosa dos Santos

  

 08.470.393/0001-09 - KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 13.719.534/0001-14 - LICIPLAN DISTRIBUIDORA LTDA.
 011.024.341-24 - Antonio Teixeira da Silva Neto

  

 06.163.799/0001-13 - M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
 285.941.771-00 - Hélio Araujo de Almeida

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 014.699.471-02 - Hugo Vinicius Sampaio Belo

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 13.729.630/0001-43 - P.L.BO. B. GUIMARAES
 003.371.851-23 - Jhonattan Gomes Barrozo

  

 11.629.468/0001-66 - PAULA DO AMARAL SILVA
 792.010.241-34 - Josue Ricardo da Silva Alvarenga

  

 33.579.335/0001-65 - PRONTO TECNOLOGIA LTDA
 849.986.871-15 - Vanderlei Marques de Lima Filho

  

 12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES
 009.681.311-31 - Luiz Eduardo Soares dos Santos

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza
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 00.137.950/0001-62 - SOCRAM MÁQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA.
 794.662.651-72 - Cairo Guimarães Landim

  

 06.137.445/0001-02 - SOLUÇÃO INOX COMERCIO, MANUTENÇÃO E LOC. DE EQUIP. IND LTDA
 278.530.391-15 - Pelajio de Maria Gaspar Batista

  

 00.995.371/0001-50 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
 860.169.701-15 - Manoel Mendes Ferreira Neto

  


